dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

165/17

168/17

169/17

170/17

171/17

172/17

174/17

175/17

176/17

178/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN KonTtakos Cepren
Hukonaesny

UM KonTtakos Cepren
Hunkonaesuy

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

MM Kontakos Ceprei
Hukonaesu4

NN KonTtakos Cepren
Hunkonaesuny

NN KonTtakos Cepren
Hunkonaesuny

NN Kontakos Cepren
Hukonaesny

UM KonTtakos Cepren
Hunkonaesuy

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

CBepeHun

Kontakos Cepren Hnkonaesuu

007393

25.05.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

12.07.2017

15.07.2017

16.07.2017

16.07.2017

15.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpga

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIIb

Hexnnoe ctpoeHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



182/17

183/17

184/17

185/17

186/17

187/17

188/17

189/17

190/17

191/17

192/17

200/17

210/17

213/17

223/17

226/17

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

MM Kontakos Ceprei
Hunkonaesuny

nM Kontakos Ceprei
Hunkonaesuny

NN KonTtakos Cepren
Hunkonaesuny

NN Kontakos Cepren
Hukonaesny

UM KonTtakos Cepren
Hunkonaesuu

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

MM Kontakos Ceprei
Hukonaesny

NN KonTtakos Cepren
Hunkonaesuny

NN KonTtakos Cepren
Hunkonaesuny

nl Kontakos Cepren
Hukonaesny

nl Kontakos Ceprei
Hunkonaesuu

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

21.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

19.07.2017

25.07.2017

24.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

04.08.2017

08.08.2017

03.08.2017

16.08.2017

15.08.2017

22.08.2017

01.09.2017

Jom

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

TpakTop

TpakTop

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTuUpa

KeapTupa,ywepb

ApeHpga

KBapTupa

KBapTupa,ywepb

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObUIb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



228/17

230/17

231/17

232/17

233/17

237/17

244/17

245/17

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

MM Kontakos Ceprei
Hunkonaesuny

NN KonTtakos Cepren
Hunkonaesuny

NN KonTtakos Cepren
Hunkonaesuny

NN Kontakos Cepren
Hukonaesny

UM KonTtakos Cepren
Hunkonaesuu

UM KonTtakos Cepren
Hukonaesny

21.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

18.09.2017

25.09.2017

O0oM

TArad

JIOMJ10BO3

JOKCKOBaATOpP

3KCKOBATOP

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



